РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          29.12.2011г. № 180                                                                              р.п.Жигалово

          О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг,
          предоставляемых администрацией Жигаловского
          муниципального образования

           В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 года № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг»,
          Дума Жигаловского муниципального образования решила:

          1.Внести следующие изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Жигаловского муниципального образования, утвержденного решением Думы Жигаловского МО от 26.05.2011г. № 148 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и

утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Жигаловского МО, в новой редакции»:
         в строке 14 цифры «125,76» заменить на «142,79»;

         в строке 15 цифры «473,87» заменить на 498,04».
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в «Спецвыпуске Жигалово», но не ранее 01.01.2012 года.
           Глава Жигаловского муниципального

           образования                                                                                         Э.Р.Кузнецова